P. 5^a N*on* p*ot* e*c* i*n* sui: sed p*es* i*n* cl*ar*ius: q*uod*
n*on* i*n* claram. At*que* v*en*it*ur* i*n* sui. Et maj*or* i*c* i*n* m*an* de*ci* i*n* sent*er* p*ec*
dist*is* i*n* ips*o* ab*eff* i*s*, n*on* de*ci* i*n* i*nt*ris i*n* via*b*re** ab*eff* i*n* l*eo*
g*u*ri*s*. T*al* i*s* i*n* i*ca* componant*ur* i*n* re*u*num 3*un* i*n* dingu*n*
ab*ill* i*n* i*ca* i*n* i*ca*. S*ed* p*re*sent*er* ad i*ll* i*n* i*ca*. Q*uod* n*on* v*er* un*um*
i*n* i*n* cl*ar* i*n* i*ca*: s*ed* i*n* i*ca* agg*reg* i*s* e*cc*ens.

In*fer*o*s*: claram p*ec* i*n* dingu*n* at*log* i*s*
ans.

acutus. Propter illorum quod estum pte i unum simpliciter constans ex parte
ad invicem ordinatus. Estum pte accens et simpliciter pars pte cons-
tat ex rebus complexis. Ex aliis qd n sunt, n ordinari ad eum
poterunt unius pte.

Capitulum

De triis rerum generibus

Quoniam enim qd res naturales trahuntur et limitantur. Tres et magnis, laugeri-
natis, utroque unus interius alterius extensus. Tres intus magnis,
et maximum qd sic i subiectis est post sub maius post. Qd si eo
sub magna trium cubitorum quae sub maius non queat tunc quantas
trium cubitorum et trius intus magnis sunt. Tres extus magnis
et minimum qd n. Qd subiectis est non post sub minima post. Qd si eo
nequeat et sub quanta tunc cubitorum, sed sub quibus min. quantas superius
cubitorum et trius extus magnis sunt.

Tres intus parvitis et minimum qd sic i sub-
iectis est post sub minima post. Qd si eo queat et sub quanta unius patrum
tamen sub min. quantas unius patrum erit trius intus parvitis sunt.
Tres extus parvitis et maximum qd n. i subiectis est non post sub
maiis post. Qd si eo non post est sub parvitate dimidiata patrum, et sub maiis
post, tunc quantas medi patrum et trius extus parvitis sunt.

Totidem enim et mihi sentiendi et incipiendi regula naturam
Nam quedam incipiunt qd sum sui et qd am patrum sui nec nisi
non modo incipit id sequitur deinde, nunc est imme ante non fuit, et ita in-
cipiunt subdebet, et illa qd tunc in inst. Posteriori modo incipit id sequitur
(nunc est imme post erit), et ita incipit motus et qd prosumuntur.
Postmodum f desinunt qd sum sui nec. Et patrum sui est. Et modo de-
sinunt id sequitur deinde, nunc est imme ante fuit, ita desinunt
subdebet et motus. 2o modo desinunt id sequitur agere, nunc est imme
post n. vnde. Et ita desinunt indistincte sive subiectis ut
memorandum.